
Move on!

RUSFIN Partnership Program in Russia – lähde Jekaterinburgiin  
Suomalaisten liikkeenjohtajien täydennyskoulutusohjelma Venäjällä

Helsinki 19.–20.8.2010 ja 19.10.2010, Jekaterinburg 12.–24.9.2010

Vahvista Venäjä-osaamistasi! Tutustu venäläi-
seen elinkeinoelämään, verkostoidu venäläisten 
yritysjohtajien kanssa ja kehitä omaa osaamistasi 
käytännössä.



•	 tapaamisia alueen hallinnon, kauppa- ja teollisuuskamarin 	
	 sekä toimialakohtaisten liittojen ja yhdistysten edustajien 		
	 kanssa
•	 verkostoitumista venäläisten kollegoiden kanssa
•	 perehtymistä venäläiseen kulttuuriin
•	 yhteenvetoseminaarin

Tarkempi päiväkohtainen ohjelma määritellään paikan päällä 
osallistujakohtaisesti. 

RUSFIN-ohjelman tausta
Ohjelma on osa Suomen ja Venäjän elinkeinoelämän välistä 
koulutusyhteistyötä. Lähtökohtana on valmentaa nuoria lah-
jakkaita venäläisjohtajia Venäjän Federaation kansantalouden 
huipulle. Ns. Presidentin ohjelman puitteissa on koulutettu 
jo kaikkiaan 49 000 venäläistä johtajaa. Fintran toteuttaman 
RUSFIN-ohjelman kautta myös suomalaiset yritysjohtajat voivat 
osallistua tähän korkeatasoiseen valmennuskokonaisuuteen. 
Valmennus järjestetään yhteistyössä Suomen työ- ja elinkeino-
ministeriön ja Federal Commission on Training Managers for 
Enterprises of National Economy of the Russian Federationin 
kanssa. Lisätietoja Venäjän elinkeinoelämän koulutusorgani-
saation sivuilta http://www.pprog.ru.

Hinta
Ohjelman hinta on 1500 euroa + alv 22%.

Hintaan sisältyy:

•	 kahden päivän lähtövalmennus ja yhteenvetoseminaari 
   Helsingissä
•	monipuolinen valmennusohjelma Jekaterinburgissa
	 (13 päivää)
	 - seminaarit ja interaktiiviset luennot 5 päivää
	 - toimialakohtainen yritystutustumisjakso 4 päivää
	 - kulttuuriohjelma 2 päivää
	 - majoitus ***-hotellissa, ateriat ja paikalliskuljetukset

Hintaan ei sisälly

•	 lennot Suomesta Jekaterinburgiin ja takaisin

Maksu- ja peruutusehdot
Osallistumismaksu laskutetaan kaksi viikkoa ennen valmen-
nuksen alkua. Ilmoittautuminen voidaan perua kuluitta kaksi 
viikkoa ennen valmennuksen alkua, sen jälkeen veloitetaan 
valmennuksen täysi hinta. Hinnat on ilmoitettu per henkilö.

RUSFIN Partnership Program in Russia – lähde Jekaterinburgiin  
Suomalaisten liikkeenjohtajien täydennyskoulutusohjelma Venäjällä

Hyvä Venäjän elinkeinoelämän ja kulttuurin tuntemus tehostaa 
yrityksesi toimintaa Venäjän-kaupassa. RUSFIN-ohjelman tavoit-
teena on kehittää suomalaisten yritysjohtajien ja mana-gereiden 
liikkeenjohdollista osaamista Venäjällä käytännönlä-heisen 
valmennusohjelman ja yrityskäyntien kautta. Ohjelman myötä 
tarjoutuu mahdollisuus verkostoitua venäläisten yritysten ja 
organisaatioiden johdon kanssa, luoda kumppanuussuhteita 
sekä etsiä konkreettisia liiketoimintamahdollisuuksia Venäjällä. 
Viime syksyn pilottiohjelma suuntautui Pietariin.

Tällä kertaa RUSFIN-ohjelma toteutetaan yhteistyössä Jekate-
rinburgin hallinnon alaisen talouden ja kaupan resurssikeskuk-
sen kanssa. Resurssikeskus vastaa valmennuksen toteutuksesta.

Jekaterinburg sijaitsee Uralilla Euroopan ja Aasian rajalla. Se on 
1,3 miljoonan asukkaan kaupunki sekä Uralin vilkas ja nopeasti 
kehittyvä teollisuus-, kauppa- ja logistiikkakeskus.

Kenelle
Ohjelma on suunnattu suomalaisille Venäjän-kaupassa toimiville 
johtajille tai päälliköille, jotka toimivat ensisijaisesti pk-sektorin 
yrityksissä tai organisaatioissa.

Osallistujilta edellytetään

•	 alle 40 vuoden ikää
•	 hyvää englannin kielen taitoa
•	 vähintään kolmen vuoden työkokemusta

Venäjän kielen taito katsotaan eduksi.

Osallistujat valitaan hakemusten perusteella yhteistyössä Fintran 
ja Federal Commission on Training Managers for Enterprises of 
National Economy of the Russian Federationin kanssa.

Hyödyt
•	 tutustut Jekaterinburgin alueen markkinoiden erityispiirteisiin
•	 luot liikesuhteita ensisijaisesti pk-yrityskenttään Jekaterin-
   burgin aluella
•	 syvennät ymmärrystäsi oman toimialasi mahdollisuuksista 	
	 Venäjällä
•	 opit kehittämään yhteisiä projekteja venäläisten kanssa ja 	
	 johtamaan monikulttuurista tiimiä
•	 tehostat omaa toimintaasi Venäjällä
•	 tutustut venäläiseen kulttuuriin ja liiketoimintaan

Aikataulut ja sisältö
19.–20.8.2010 	 Lähtövalmennus ja alueen esittely 
				   Helsingissä
12.–24.9.2010	 Valmennus- ja harjoittelujakso  
				   Jekaterinburgissa
19.10.2010	 Yhteenvetoseminaari Helsingissä

Ohjelma sisältää 
•	 seminaareja ja interaktiivisia luentoja, aihealueina on mm.
	 - Venäjän sosiaalis-taloudellinen tilanne
	 - yritystoimintaan Venäjällä vaikuttavat tekijät
•	 toimialakohtaisia yrityskäyntejä tai tutustumista valittuun 		
	 oman toimialan yritykseen

Kiinnostuitko? 
Ilmoittaudu 15.6.2010 mennessä: Fintra, Eila Lintunen, puh. 0207 220 535, Tuija Eloranta, puh. 
0207 220 523 tai Annikki Halko, puh. 040 561 2606,   
sähköposti: etunimi.sukunimi@fintra.fi, Internet: www.fintra.fi


